ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 08.12.2023 года

№ 116

Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету округа

В соответствии со статьями 9, 21 и пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации Российской Федерации при составлении, рассмотрении, утверждении и исполнении бюджета округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету округа, согласно приложению 1 к настоящему приказу.
- 2. Установить, что перечень кодов видов источников финансирования дефицита бюджета округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Никольского муниципального округа и (или) находящиеся в их ведении учреждения, не осуществляется.
- 3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года, подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и распространяется на правоотношения, возникшие при составлении, рассмотрении, утверждении бюджета Никольского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

Начальник Финансового управления

М.И.Городишенина